bet in Carnisprivio vnum bonum pullum.

Item sunt ibidem tres Curticule, vna illarum prope valvam , due

vero in situ Ecclesie Antique, que serviunt ix pullos tribus festis,

quas dicit dominus VIricus ad officium pertinere.

Fol. 16 b
^^^ eeiam ibidem 8tuba walnearis, quam edificavit Dominus

VIricus Officialis in fundo Ecclesie, que si diebus suis destinatur sim«

voluntate et scitu Domini Prepositi et Celerarii, amplius ibidem non

reformetur, si autem integra permanserit, post obitum suum omni-

mode deponatur per heredes eiusdem domini Vlrici.

Preterea ablaitt et anlaitt de curtibus , sicut de quartali benefi-

ciorum et cedunt Celerario et Ojficiali.

Uta sunt iura hominum nostrorum ibidem. In Passagio et

ludicio Stadlowensi. Primum est, quod de omnibus, que ipsis bomi-

nibus in agris ipsorum provenerint, debent traducere sine muta.

It. omnia pecora et volatilia, que in suis nutriunt possessionibus,

traducantur similiter sine muta.

It. omnes panni et omnia vendibilia, que sumptibus propriis

comparaverint, traducantur similiter sine muta.

Huius ergo iuris gracia quodlibet beneficiorum nostrorum tenetur

iudici Stadlowensi in Pasca sex denarios pro duobus pullis. It. in

Pent. sex denarios pro duobus pullis. It. in nativ. dili sex den. pro

duobus pullis. It. in festo beati michah. in denar. pro vno pullo. It. in

Carnisprivio in den. pro vno pullo annis singulis ministrare.

Nota. Dominus Ortolfus de Sancto loco inAlpitowe babet xxiiiiiu-

gera agrorum, qui vocantur Wisacher , de quibus servit vnum tal.

den. Colomanni et in Purificacione.

It. Rugerus de Sancto loco de quatuor iugerihus agrorum prope

valvam superiorem conveniatur.

Fol. 17 a. Officium Ringleinse ^^'^ benef. et medium , quod habet Offi-

cialis, quodlibet aliorum benef. servit i tal. michah.

It. quodlibet illorum in Pasca ii Caseos , xxx ova. In Pentec.

similiter. In nat. dlii quodlibet im pullos.

Insuper sunt ibi vndecim Gurtes et media , quarum quatuor

habet Officialis, septem vero relique quelibet servit xiiij den. mich.

1) Rynngleinsce in der Pharr Khagran und Landgericht Wienn, ist gelegen vnderhalb

der prukhen, hats hinweg getragen. Urbar von 1312.
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It. meilia viii den. mich. In Pasca vnum Caseum, et xv ova. In Pent.

similiter. In nat. dili qnelihet vnuni pullum. It. ibidem de parvulo

üi'tulo n den., qiws dicmit esse Ojficialis.

It. habentur il)idem tria placita.

Officium in Stallarn <) xxvni benef. quorum vnum habet Offi-